
ZARZĄDZENIE Nr 59/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń świetlicy w Sielcu 

       Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.  
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.1)),) oraz  uchwały Nr 
V/44/2003 Rady Miejskiej  w  Żninie  z  dnia  28  marca  2003  r.  w  sprawie  powierzenia 
Burmistrzowi  Żnina  uprawnień dotyczących  postanawiania  o wysokości  cen i  opłat,  o 
sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin

                                             zarządza się, co następuje:

§1. 1. Ustala się opłatę za jednorazowy wynajem pomieszczeń i urządzeń świetlicy 
wiejskiej w   Sielcu w następujących wysokościach: 
1)  123 zł  brutto  (100 zł  netto  +  23  zł  podatku  VAT)  za  wynajem  świetlicy  na  cele 

przygotowania  i  odbycia  przyjęć  komunijnych,  imprez i  spotkań okolicznościowych 
oraz  innych podobnych uroczystości organizowanych przez mieszkańców sołectwa 
Sielec;

2)  246  zł  brutto  (200  zł  netto  +  46  zł  podatku  VAT)  za  wynajem  świetlicy  na  cele 
przygotowania  i  odbycia  przyjęć  komunijnych,  imprez i  spotkań okolicznościowych 
oraz   innych  podobnych  uroczystości  organizowanych  przez  osobę  nie  będącą 
mieszkańcem sołectwa Sielec; 

3)  10,00zł  +  VAT  za  jedną  godzinę  za  wynajem  świetlicy  na  cele  przeprowadzenia 
szkolenia lub pokazu

2. Opłat określonych w ust. 1 nie pobiera się w przypadku gdy organizatorem lub 
współorganizatorem imprezy jest Gmina Żnin.

§ 2. W wypadku gdy organizowana uroczystość, impreza itp. odbywa się z muzyką, 
Wynajmujący jest obowiązany opłacić opłatę ZAiKS.

§  3. Wynajmujący  pomieszczenia  i  urządzenia  świetlicy  wiejskiej  w   Sielcu 
zobowiązany  jest  do  utrzymania  porządku i czystości w budynku oraz uporządkowania 
najbliższego  otoczenia  po  jego  opuszczeniu,  a  także  zapewnienia  bezpiecznego 
użytkowania  budynku  w  trakcie  uroczystości,  imprezy  lub  spotkania.  W  przypadku 
powstania szkód bądź strat w trakcie trwania wynajmu Wynajmujący zostanie obciążony 
kosztami ich usunięcia.

§ 4. Upoważnia  się  sołtysa  sołectwa  Sielec  do  określenia  zasad  korzystania  z 
pomieszczeń budynku i jego urządzeń oraz do wykonywania wszelkich innych czynności 
związanych  z  organizowaniem przekazywania  wynajmującym  pomieszczeń  budynku  i 
jego  urządzeń  na  wymienione  w  §  1  uroczystości,  imprezy  i  spotkania  oraz  z 
przejmowaniem  budynku  w  stanie  nie  pogorszonym  po  odbytych  uroczystościach, 
imprezach i spotkaniach.       
                                                        
       § 5. Opłaty, o jakich mowa w § 1, wynajmujący pomieszczenia budynku wpłaca na 
wskazane konto bankowe Urzędu Miejskiego w Żninie.  

_______________________

1) zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r.  Nr 106, poz.  
668, z 2002 r.  Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199, poz. 1937, z 2008 r. Nr 223, poz.  
1458, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 127, poz. 857 
oraz z 2011 r. Nr 5 poz. 13.



  § 6. Uchyla się zarządzenie Nr 49/2010 Burmistrza Żnina, z dnia 25 marca 2010 r. w 
sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń świetlicy wiejskiej w Sielcu.
       
       § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

_______________________

1) zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r.  Nr 106, poz.  
668, z 2002 r.  Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199, poz. 1937, z 2008 r. Nr 223, poz.  
1458, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 127, poz. 857 
oraz z 2011 r. Nr 5 poz. 13.



U Z A S A D N I E N I E 

Rada Sołecka i Sołtys wsi Sielec złożyli do Burmistrza Żnina wniosek o zmianę opłat za 
wynajem świetlicy wiejskiej w Sielcu. Zgodnie z §1 uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w 
Żninie  z  dnia  28  marca  2003  r.  w  sprawie  powierzenia  Burmistrzowi  Żnina  uprawnień 
dotyczących  postanawiania o wysokości  cen i  opłat,  o  sposobie  ustalania cen i  opłat  za 
usługi  komunalne o charakterze użyteczności  publicznej  oraz za korzystanie z obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin, Burmistrz Żnina ustala wysokość cen i opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                            


